МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Самарский государственный технический университет»

(ФГБОУ ВО «СамГТУ»)

 1

П Р И К А З

«_26_»____09____2022 г. №__6/2987__

г. Самара

О зачислении на 1 курс очно-заочной формы обучения

лиц на места, финансируемые по договорам
об оказании платных образовательных услуг

На основании правил приема в ФГБОУ ВО «Самарский государственный технический
университет» на 2022/2023 учебный год и решения приемной комиссии (протокол №
81 от 26.09.2022 г.),

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 1 ноября 2022 г. на 1 курс очно-заочной формы обучения на места,
финансируемые по договорам об оказании платных образовательных услуг, лиц,
подавших заявление о согласии на зачисление и прошедших по конкурсу по
результатам вступительных испытаний:

Филиал ФГБОУ ВО "СамГТУ" в г. Белебей Республики Башкортостан

по направлению подготовки: 08.03.01 Строительство

 1. 174-670-170 80 213

 2. 195-742-141 97 212

 3. 174-774-881 25 202

 4. 165-335-359 72 200

 5. 173-935-912 04 187

 6. 140-637-764 56 186

 7. 126-676-611 82 184

 8. 174-169-837 00 180

 9. 119-771-196 87 175

 10. 124-676-997 99 175

 11. 102-878-537 65 174

 12. 174-360-685 79 172

 13. 170-543-501 42 168

 14. 181-364-778 86 157

 15. 174-259-030 71 142

 16. 100-783-070 16 141

2

по направлению подготовки: 38.03.02 Менеджмент

 1. 150-384-680 56 164

Ректор Д. Е. Быков